
CENTRO

COORDINACIÓN DE
TRANSPARENCIA Y ACCI

BNTO • i< -u- .?■■;;

«20!9, Aña del "Caudillo deí Su

Emiliano Zapa*»».

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATÁLOGO DE ARCHIVO

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

FECHA

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

CAJAS Y/O

EXPEDIENTES

5 CARPETAS

70 FOLDERS

3 LEFORT

1 CARPETA

1 ELECTRÓNICO

253 EXPEDIENTES

3 CARPETA

163 FOLDEr\

CLAVE DE

CLASIFICACIÓN

1

6.1

6.1

6.6

6.12

6.13

6.13

7.2

DOCUMENTO

DISPOSICIONES LEGALES Y ADMIISTRATIVAS

OFICIOS RECIBIDOS Y ENVIADOS 2018 PERIODO

DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

CENTRO

MINUTARIOS 2018 PERIODO H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL DE CENTRO

PRESUPUESTOS Y FACTURAS 2018 PERIODO DEL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

BASE DE DATOS DE SOLICITUDES DE

INFORMACIÓN Y RECURSOS DE REVÍSIÓN 2017 Y

2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL DE CENTRO

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 2018 PERIODO

DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

CENTRO

OBLIGACIONES DE TRANSPARECIA 2018 PERIODO

DEL H, AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

CENTRO

ACTAS DE SESIONES DE COMITÉ DE

TRANSPARENCIA 2018 PERÍODO DEL H.

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

VIGENCIA

2018

2018

Abr-O40ct.

2018

Abr-04Oct.

2018

Abr-04Oct.

2018

Abr-04Oct.

2018

Abr-04Oct.

2018

Abr-040ct.

2018

Abr-040ct.

CLASIFICACIÓN

(MARCAR CON UNA X)

De Trámites

X

X

X

X

X

X

X

De Concentración

X

ELAB

LIC. BENJAMÍN ADOLFO'DUEÑAS

DEPARTAMENTO QEARCHIVO M

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE CEJfTRO 2018 ■ 2021

CO0R0WAC1ON D€ TRANtRfcReNClA

Y ACCESO A LA INFORMACIÓN
PÜBUCA DEL MUNICIPIO M CEMTRO

LIC. MARTHA ELENA CEFERINO IZQUIERDO

COORDINADORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A

LA INFORMACIÓN PÚBLICA



COORDINACIÓN D£
TRANSPARENCIA Y ACCESO

«2019, Año del "Caudillo del Sur',

Emiliano Zapata».

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATÁLOGO DE ARCHIVO

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

FECHA

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

CAJAS Y/O

EXPEDIENTES

5 CARPETAS

38 FOLDERS

2 LEFORT

1 CARPETA

1 ELECTRÓNICO

284 EXPEDIENTES

3 CARPETAS

45 FOLDERS

—A

CLAVE DE

CLASIFICACIÓN

1

6.1

6.1

6.6

6.12

6.13

6.13

7.2

A

DOCUMENTO

DISPOSICIONES LEGALES Y ADILUSTRATIVAS

OFICIOS RECIBIDOS Y ENVIADOS 2018 PERIODO

DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

CENTRO

MINUTARIOS 2018 PERIODO H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL DE CENTRO

PRESUPUESTOS Y FACTURAS 2018 PERIODO DEL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

BASE DE DATOS DE SOLICITUDES DE

INFORMACIÓN Y RECURSOS DE REVISIÓN 2017 y

2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL DE CENTRO

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 2018 PERIODO

DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

CENTRO

OBLIGACIONES DE TRANSPARECIA 2018 PERIODO

DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

CENTRO

ACTAS DE SESIONES DE COMITÉ DE

TRANSPARENCIA 2018 PERIODO DEL H.

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

VIGENCIA

2018

05OCT-DIC.

2018

5OCT-DIC.

2018

050CT-DIC.

2018

05OCT-DIC.

2018

05OCT-DIC.

2018

05OCT-DIC,

2018

05OCT-DIC.

2018

05OCT-DIC.

CLASIFICACIÓN
(MARCAH CON UNA X}

De Trámites

X

X

X

X

X

X

De Concentración

X

X

ELAB

LIC. BENJAMÍN ADOLF

DEPARTAMENTO^ ARCHIVO MUNltlfÍAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE CENTRO 201» -2021

COORDHÍACJÓN DC TRANSPM6MC»
YACCESO A LA WFORMACIÓH

PUBLICA DEL MUWCtPK) M CENTRO

LIC. MARHA ELENA CEFERINO IZQUIERDO

COORDINADORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A

LA INFORMACIÓN PÚBLICA


