



COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

«2019, Año del "Caudillo del Sur", Emiliano Zapata».

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL CATÁLOGO DE ARCHIVO DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

	CAJAS Y/O	CLAVE DE			CLASIFICACIÓN (MARCAR CON UNA X)	
FECHA	EXPEDIENTES	CLASIFICACIÓN	DOCUMENTO	VIGENCIA	De Trámites	De Concentración
2018	5 CARPETAS	1	DISPOSICIONES LEGALES Y ADMIISTRATIVAS	2018	X	
2018	70 FOLDERS	6.1	OFICIOS RECIBIDOS Y ENVIADOS 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.	X	
2018	3 LEFORT	6.1	MINUTARIOS 2018 PERIODO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.		X
2018	1 CARPETA	6.6	PRESUPUESTOS Y FACTURAS 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.	х	
2018	1 ELECTRONICO	6.12	BASE DE DATOS DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN Y RECURSOS DE REVISIÓN 2017 Y 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.	x	
2018	253 EXPEDIENTES	6.13	SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.	х	
2018	3 CARPETA	6.13	OBLIGACIONES DE TRANSPARECIA 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.	×	
2018	163 FOLDER	7.2	ACTAS DE SESIONES DE COMITÉ DE TRANSPARENCIA 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 Abr-04Oct.	×	

ELABORO
LIC. BENJAMÍN ADOLFO DUEÑAS LANDERO
DEPARTAMENTO DE ARCHIVO MUNICIPAL

Solution Market

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO 2018 - 2021

COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA DEL MUNICIPIO DE CENTRO LIC. MARTHA ELENA CEFERINO IZQUIERDO COORDINADORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA





COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

«2019, Año del "Caudillo del Sur", Emiliano Zapata».

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL CATÁLOGO DE ARCHIVO

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

	CAJAS Y/O	CLAVE DE			CLASIFICACIÓN (MARCAR CON UNA X)	
FECHA	EXPEDIENTES	CLASIFICACIÓN	DOCUMENTO	VIGENCIA	De Trámites	De Concentración
2018	5 CARPETAS	1	DISPOSICIONES LEGALES Y ADMIISTRATIVAS	2018 05OCT-DIC.	X	
2018	38 FOLDERS	6.1	OFICIOS RECIBIDOS Y ENVIADOS 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 50CT-DIC.		х
2018	2 LEFORT	6.1	MINUTARIOS 2018 PERIODO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 05OCT-DIC.		X
2018	1 CARPETA	6.6	PRESUPUESTOS Y FACTURAS 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 05OCT-DIC.	X	
2018	1 ELECTRONICO	6.12	BASE DE DATOS DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN Y RECURSOS DE REVISIÓN 2017 Y 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 05OCT-DIC.	x	
2018	284 EXPEDIENTES	6.13	SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 05OCT-DIC.	X	
2018	3 CARPETAS	6.13	OBLIGACIONES DE TRANSPARECIA 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 05OCT-DIC.	x	
2018	45 FOLDERS	7.2	ACTAS DE SESIONES DE COMITÉ DE TRANSPARENCIA 2018 PERIODO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO	2018 05OCT-DIC.	х	

ELABORO LIC. BENJAMÍN ADOLFO DUEÑAS LANDERO

DEPARTAMENTO DE ARCHIVO MUNICIPAL

STATE OF STA

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO 2018 - 2021

COORDINACIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA DEL MUNICIPIO DE CENTRO Vo.Bo.

LIC. MARHA ELENA CEFERINO IZQUIERDO
COORDINADORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A
LA INFORMACIÓN PÚBLICA